
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   С. ЦИНГАЛЫ» 
 

 

 

 
 

 

Об итогах мониторинга внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования в  

дошкольных группах МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы 

 

На основании приказа МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы от 31.08.2023 г. № 118 – О «О 

реализации внутренней системы оценки качества дошкольного образования», а так же  

в целях формирования системного подхода в организации и проведению внутреннего 

мониторинга качества дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить аналитическую справку о результатах внутренней системы оценки 

качества образования в дошкольных группах МКОУ ХМР СОШ с. Цингалыза 

2023-2024 уч.год.  

Ответственный -  заместитель директора по ДО, Малюгина Л.В. 

 

2. Представить результаты внутренней оценки качества дошкольного образования в 

дошкольных группах МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы за 2023-2024 уч.год на 

официальном сайте. 

Ответственный -  заместитель директора по ДО, Малюгина Л.В. 

 

Ознакомить педагогических работников дошкольных группах МКОУ ХМР СОШ с. 

Цингалы с итогами внутренней оценки качества образования в МКОУ ХМР СОШ с. 

Цингалы. 

Ответственный -  заместитель директора по ДО, Малюгина Л.В. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

 

 
       Директор:                                                                                 Н.И. Молдаван 

 

 

 

 Номер документа Дата составления 

                                               ПРИКАЗ 93-О 21.05.2024 г. 

                                                                 с. Цингалы   


